DE BOGOTA D.C.

*
SECRETARIA DE

*
CULTURA, RECREACION
Y DEPORTE BOGOTI\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL
CURADURIAS ARTISTICAS INDEPENDIENTES- BIENAL INTERNACIONAL DE
ARTE Y CIUDAD DE BOGOTA 2025

PERSONA NATURAL

TOTAL DE INSCRITOS: 21

FECHA DE PUBLICACION 21-11-2024
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-11-15 18:52

# | cODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

1 26979

KEVIN
ESTEBAN
VALCARCEL
MONTANO

HABILITADA

CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA

2 26894

CHRISTIAN
SNYDER
MORENO
MARTIN

HABILITADA

CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA

3 26595

GABRIELA
DIAZ
CUBILLOS

HABILITADA

CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA

4 27032

CAMILO
ANDRES RUIZ
DIAZ

HABILITADA

CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA

5 26956

JONATHAN
ALEXANDER
CHAPARRO
MORENO

HABILITADA

CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA

6 26560

CARLOS
DANIEL
BUITRAGO
GUTIERREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO PORTAFOLIO, POR LO ANTERIOR, DE
ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
FRANCISCO
JAVIER
7 | 26892 BUENDTA HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
PUYO
FRANCISCO
8 | 27046 | JOSE ROMERO | HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
GARCIA
LAURA
9 | 27043 | VALENTINA HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
ALVAREZ
JUAN PABLO
10 | 26888 N HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
REYES PENA
CLAUDIA
ANGELICA
11 | 26994 GARZON HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
MEJIA
LINDA
YAJAIRA
12 | 25946 PHILIPS HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
TORRES
PAULA NO LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL FORMATO DE PRESUPUESTO. POR
13 | 26061 LO ANTERIOR, DE ACUERD N LA NDICIONES ESPECIFICAS DE
3 | 2606 FERNANDA HABILITADA 0 0 CUERDO CO S CONDICIONES ESPECIFICAS
LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
LA SECRETARIA DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE RECIBIO
COMUNICACION CON FECHA 22 DE NOVIEMBRE Y REALIZO LA
HECTOR REVISION DE LOS DOCUMENTOS DESPUES DE LA PUBLICACION DEL
JAVIER LISTADO DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS Y SE EVIDENCIO QUE
14 | 26876 SINEDA HABILITADA | LA INICIATIVA CON CODIGO 26876 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
AMARTS SOLICITADOS QUE AVALA A LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE" A
NOMBRE DE OTRO ESTABLECIMIENTO. EN CONSECUENCIA, CONFORME
A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, POR LO QUE SE RECTIFICA EL
ESTADO DE LA MISMA A HABILITADO.
JULIAN
CAMILO
15 | 26547 SERNA HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
LANCHEROS
ANA MARIA
16 | 26785 | CIFUENTES HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA

RUIZ




ESTADO

LAVERDE

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

DIANA

17 | 26816 RAMIREZ HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
DIANA

18 | 26853 VALBUENA HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
MARIA NO LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL PORTAFOLIO. POR LO ANTERIOR,

19 | 27057 ADELAIDA HABILITADA DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
SAMPER CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
SEBASTIAN

20 | 26863 MIRA HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA
ESLY
ALEJANDRO

21 | 26872 TRIANA HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTO REQUERIDOS PARA CONVOCATORIA




